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DZP/1430/2025


Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 5/2025/Z usługa nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn. „Odtworzenie źródła wody pitnej dla Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca w Wodzisławiu Śląskim”.
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące pytania i publikuje odpowiedzi:

Pytanie 1. 

W celu przygotowania rzetelnej oferty proszę o bardziej precyzyjne określenie terminu realizacji zadania. Zapis "od dnia przekazania placu budowy do 30.go dnia po dniu zgłoszenia zakończenia i odbioru robót zadania" nie określa ram czasowych. Zadanie może trwać 3 miesiące lub 3 lata.

Odpowiedź:
Planowany termin przekazania placu budowy ok. 15.04.2025 r. planowany termin odbioru robót - do 31.10.2025 r. Zatem szacowany termin zakończenia umowy na usługę nadzoru inwestorskiego 30.11.2025 r.
Pytanie 2:

Proszę również o wyjaśnienie zapisów umowy w par. 4 ust. 3 - "Zamawiający dokona zapłaty za wykonaną pracę po zakończeniu wykonanych i odebranych robót na podstawie protokołu odbioru robót oraz po sprawdzeniu i zatwierdzeniu kosztorysów powykonawczych dla każdego etapu". Co Zamawiający ma na myśli zawierając w w/w punkcie słowo "etap" ? Płatność częściową Generalnemu Wykonawcy? Etap jako miesiąc ? Etap budowy ? Jeśli tak to jakie są to etapy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje etapowania prac i płatności i zmienia zapis w projektowanych postanowieniach umownych zał. Nr 3 , par. 4 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Zamawiający dokona zapłaty za wykonaną pracę po zakończeniu wykonanych i odebranych robót na podstawie protokołu odbioru robót oraz po sprawdzeniu i zatwierdzeniu kosztorysu powykonawczego”.
Płatność nastąpi jednorazowo po wykonaniu całego zadania, tak Wykonawcy generalnemu, jak i Inspektorowi nadzoru. 






Z poważaniem,
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laskie.



Wojewódzki Szpital Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca 

jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

